
 

UCHWAŁA NR XXXVI/233/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia  26 stycznia 2017 r. 

o zmianie uchwały podziału Gminy Milicz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz.), art. 418, art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15) 

Rada Miejska w Miliczu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr LXII/291/2014 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

w sprawie podziału Gminy Milicz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 3622) opis granic okręgu Nr 4 przyjmuje 

następujące brzmienie: 

„Milicz – ulice: Kobiałka – część miasta, Kolejowa, Końcowa, Okrężna, Osadnicza, Powstańców 

Wielkopolskich, Przemysłowa, Stawna, Zielona, Wojska Polskiego nr 21, 21a, 21b, 23, 25, 27, od nr 29  

do końca”. 

2. Załącznik do uchwały Nr LXII/291/2014 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie 

podziału Gminy Milicz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w okręgu wyborczym po uwzględnieniu zmian wskazanych w ust. 1 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Miliczu i opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 959



Załącznik do uchwały  

nr XXXVI/233/2017 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice Okręgu Liczba 

radnych 

w okręgu 

1 

  

Milicz – ulice: Boczna, Jasna, Kazimierza  

Pułaskiego, Krotoszyńska, Krucza, Osiedle,  

Piaskowa, Polna, Rawicka, Strzelecka, Topolowa, Wodociągowa 

1 

2 Milicz – ulice: Długa, Garncarska, Kościelna, Kuźnicza, 

Lwowska, Łąkowa, Mostowa, Polska, Rynek, Rzeczna, Szewska, 

Wałowa, Zamkowa nr 1, 3, 4, 5 

1 

3 Milicz – ulice: 1 Maja, Aleja Lipowa, Aleja Spacerowa, Cicha, 

Kasztelańska, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Plac Ks. 

Eugeniusza Waresiaka, Sułowska, Wrocławska, Zamkowa nr 13, 

13a, 15, 17,  21 

1 

4 

 

 

Milicz – ulice: Kobiałka – część miasta, Kolejowa, Końcowa, 

Okrężna, Osadnicza, Powstańców Wielkopolskich, 

Przemysłowa, Stawna, Zielona, Wojska Polskiego nr 21, 21a, 

21b, 23, 25, 27, od nr 29 do końca 

1 

5 

 

Milicz – ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, Budowlana, 

Generała Stefana Grota-Roweckiego nr 1-11,13,15, 

Grunwaldzka, Jarosława Dąbrowskiego nr 4, Tadeusza  

Kościuszki nr 1-17, 19, 21, 23, Wojska Polskiego od nr 1 

do 20, 22, 24, 24a-c, 26, 28, 28a 

1 

6 

 

Milicz – ulice: Jarosława Dąbrowskiego nr 5, 7, 9, 11, od nr 13 

do końca, Krótka, Tadeusza Kościuszki nr 18, 22, od nr 24 

do końca 

1 

7 Milicz – ulice: Adama Mickiewicza, plac Wojciecha Korfantego 1 

8 Milicz – ulice: Grzybowa, Kombatantów, Mikołaja Kopernika 1 

9  Milicz – ulice: Akacjowa, Brzozowa, Chabrowa, Czereśniowa, 

Dębowa, Fiołkowa, Generała Stefana Grota-Roweckiego nr 12, 

14, od nr 16 do końca, Jaworowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Konwaliowa, Lawendowa, Makowa, Modrzewiowa, Świerkowa, 

Trzebnicka do przejazdu ścieżki rowerowej (była kolejka 

wąskotorowa) Wierzbowa, Wiśniowa 

1 

10 

 

 

Milicz – ulice: Dojazdowa, Kamienna, Krzywa, Kwiatowa, 

Leśna, Lotnicza, Łowiecka, Miodowa, Nektarowa, 

Nowowiejska, Odrodzenia, Ogrodowa, Poprzeczna, 

Poziomkowa, Pszczela, Rzemieślnicza, Słoneczna, Spółdzielcza, 

Sycowska, Trzebnicka od przejazdu ścieżki rowerowej (była 

kolejka wąskotorowa) 

1 

11 Sołectwa: Bartniki, Gołkowo, Kolęda, Latkowa, Ostrowąsy, 

Wodników Górny, Wrocławice 

1 

12 Sołectwa: Gądkowice, Tworzymirki, Tworzymirki Górne, 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 959



Nr okręgu 

wyborczego 

Granice Okręgu Liczba 

radnych 

w okręgu 

Wziąchowo Małe, Wziąchowo Wielkie 

13 Sołectwa: Borzynowo, Henrykowice, Młodzianów, Potasznia, 

Wielgie Milickie, Wróbliniec 

1 

14 Sołectwa: Czatkowice, Duchowa, Grabownica, Niesułowice, 

Ruda Milicka 

1 

15 Sołectwa: Godnowa, Nowy Zamek. Sławoszowice 1 

16 Sołectwa: Gogołowice, Wszewilki, Stawiec 1 

17 Sołectwa: Kaszowo, Miłochowice, Postolin, Pracze, Wałkowa 1 

18 

 

Sołectwa: Brzezina Sułowska, Dunkowa, Piotrkosice, Słączno, 

Sulimierz 

1 

19 Sołectwa: Miłosławice, Piękocin, Poradów, Świętoszyn, 

Węgrzynów 

1 

20 Sołectwa: Sułów 1 

21 Sołectwa: Baranowice, Grabówka, Gruszeczka, Łąki, Olsza, 

Ruda Sułowska, Wilkowo 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 959


		2017-02-27T13:38:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




